GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS - PROAF

PORTARIA Nº 003/2023

O   PRÓ-REITOR    da    PRÓ-REITORIA    DE    AÇÕES    AFIRMATIVAS    da

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, e no exercicio da função de PRESIDENTE do COMITÊ DE ACOMPANHAMENTO

DA POLÍTICA DE COTAS, instituído por meio da Resolução 16/2021, em observância a esta

resolução e a Resolução 12/2021,

RESOLVE

Art. 1º - Nomear membras/os para atuar em COMISSÕES DE VERIFICAÇÃO, COMISSÕES DE

AVERIGUAÇÃO E COMISSÕES RECURSAIS DO COMITÊ DE ACOMPANHAMENTO DA

POLÍTICA DE COTAS.

Art. 2º - As/os membras/os nomeados estão designadas/os no Anexo Único.

Art. 3º - O mandato deste Banco de Membras/os se encerrará após 12 meses de sua  publicação.

Art.4º- Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Itabuna, 19 de março de 2023.

Sandro Augusto Silva Ferreira

PRÓ-REITOR

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS

GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS - PROAF

ANEXO ÚNICO

PORTARIA PROAF

003/2023

NOME RG / SIAPE

Amanda Suelen Ferreira Bastos 1154218

Sandro Augusto Silva Ferreira 1420399

Felipe de Paula Souza 1752980

Rafael Alexandre Gomes dos Prazeres 1400107

Neymar Ricardo Santos da Silva 1179830

Joeldo Pereira Santos 3041017

Paula Peixoto Messias Barreto 1249090

Rocio Elizabeth Chavez Alvarez 1218269

Fabiana de Souza Costa 1059477

Sonia Ferreira da Hora 2232955

Francisco Antônio Nunes Neto 1148004

Gabriel Nascimento dos Santos 1401453

Fábio da Silva Bozza 3074064

Pâmela Peregrino da Cruz 3089723

Célia Regina da Silva 1965316

Florisvalda da Silva Santos 1642871

Tássio Ferreira Santana 1806033

Lidyane Maria Ferreira de Souza 1348447

Daniel Silva Pinheiro 3287090

Anderson Cajazeira Figueiredo 1188352

Suellen Thomaz de Aquino Martins 3271673

	RESOLVE
	ANEXO ÚNICO PORTARIA PROAF 003/2023